
jogo

1 QNeto 6 0 diariodeumdesastrado

2 Muita Forte 0 5 Sosias da bola

3 Ruddion 3 0 O Jovem daqui

4 Português 0 3 Imparável F. C

5 Briosa 1 4 OS MELROS

6 Hotel Macau 0 3 Insurrecto

7 Livro Virtual 3 0 INTER MAPUTO

8 Caralhos 0 0 ForçaMágicoSLB

9 Os Putos Vão à Bola 0 0 Corvaland

10 Mágico Porto 0 0 zeliorb

11 ATascaDoCanto 3 0 Bica a Bica

12 O Banco da Mexicana 5 0 AlienZone

13 Joãozinhos 0 0 Cabelo do Aimar

14 Matrecos FC 0 0 Ontemvi-tenoEstadio

15 RedStrikes 0 4 GD Ferro d'Agulha

16 Tasca do Dinis 2 0 Careca do Paulo Lope

diariodeumdesastrado QNeto 0 6

Sosias da bola Muita Forte 5 0

O Jovem daqui Ruddion 0 3

Imparável F. C Português 0 5

OS MELROS Briosa 0 0

Insurrecto Hotel Macau 3 0

INTER MAPUTO Livro Virtual 0 3

ForçaMágicoSLB Caralhos 0 0

Corvaland Os Putos Vão à Bola 0 0

zeliorb Mágico Porto 0 0

Bica a Bica ATascaDoCanto 0 3

AlienZone O Banco da Mexicana 3 0

Cabelo do Aimar Joãozinhos 4 1

Ontemvi-tenoEstadio Matrecos FC 4 0

GD Ferro d'Agulha RedStrikes 0 0

Careca do Paulo Lope Tasca do Dinis 0 2

TAÇA CNB 2013

16ª JORNADA

18ª JORNADA

APURAM-SE PARA A TAÇA DO CNB "NINHO DO MELRO" OS 10 PRIMEIROS 

CLASSIFICADOS DE CADA SERIE E OS 2 MELHORES 11º LUGARES, DIPUTAM A 2 

MAOS POR ELIMINATORIAS O PREMIO FINAL DE 32£ E MAIS O TOTAL DE 

INSCRIÇOES SÓ FICA HABLITADO AO PREMIO A EQUIPA QUE EFECTUAR O 

PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO VALOR 1€

1º MÃO

1/16 FINAL

2º MÃO RESULTADO FINAL



vencedor vencedor

1 16

3 14

5 12

7 10

9 8

11 6

13 4

15 2

jogo

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

vencedor vencedor

24 17

22 19

20 21

18 23

27 0 0

28 0 0

1º MÃO

1º MÃO

1/8 FINAL

TAÇA " NINHO DO MELRO"

20ª JORNADA

22ª JORNADA

24ª JORNADA

1/4 FINAL

2º MÃO

2º MÃO

1/4 FINAL

26ª JORNADA



25 26

27 28

29 0 0

30 0 0

vencido vencido

29 30

vencedor vencedor

29 30

1/2 FINAL

1/2 FINAL

3º e 4º LUGAR

FINAL

2º MÃO

1º MÃO

Nos 1/16 de final não é possivel defontarem-se 2 equipas da mesma serie.                     

EM CASO DE DESEMPATE

Caso se verifique empate no final do jogo da 2ª “mão” das eliminatorias, o apuramento 

para a eliminatória seguinte é efectuado por aplicação dos seguintes critérios:

a) O Clube que tiver marcado mais golos nas 2 “mãos”;

b) Caso os Clubes tenham marcado o mesmo número de golos nas 2 “mãos”, os golos 

marcados fora contam a dobrar;

28ª JORNADA

29ª JORNADA

30ª JORNADA

30ª JORNADA


